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WINDOWS SERVER 2008 ON VIHREÄMPI DELLIN LAITTEISSA  
 

• Dellin Microsoft-yhteistyö yksinkertaistaa Windows Server 2008 käyttöönottoa 
• Ratkaisu tarjoaa parhaan mahdollisen alustan virtualisoinnille  
• Dell PowerEdge™ M-sarjan korttipalvelimet parantavat uuden 

käyttöjärjestelmän suorituskykyä, käyttävät vähemmän sähköä kuin vastaavat 
kilpailijoiden järjestelmät  

 
Dell tarjoaa asiakkaille entistä tehokkaamman tavan yksinkertaistaa tietotekniikkaa 
toimittamalla PowerEdge -palvelimet valmiiksi konfiguroituna, testattuna ja Microsoftin 
edistyksellinen Windows® Server 2008 esiasennettuna suoraan omalta tehtaalta. Dellin 
PowerEdge- palvelinsarja yhdessä Windows Server 2008 -käyttöjärjestelmän kanssa 
säästävät sähköä, helpottavat virtualisointia ja mahdollistavat paremman hallittavuuden 
käytettäessä bisneskriittisiä sovelluksia.  Windows Server 2008 on saatavilla Dellin laitteissa 
maaliskuun ensimmäisestä viikosta alkaen.  
 
Dell on hankkinut laaja-alaista Windows Server 2008 -osaamista työskentelemällä läheisesti 
Microsoftin kanssa jo vuosia ja erityisesti viimeiset kolme vuotta, käyttäen tuhansia 
työtunteja kehittäen ja valmistellen laitteita ja käyttöönottopalveluja. Tämän tuloksena Dell 
on kehittänyt työkaluja ja asiakkaan tarpeiden mukaan koottavia palveluja, jotta Windows 
Server 2008 -järjestelmän käyttöönotto on asiakkaalle mahdollisimman mutkatonta.  
 
“Windows Server 2008 tulee mullistamaan konesalit. Dellillä on ainutlaatuinen rooli olla 
mukana helpottamassa ja vauhdittamassa seuraavan sukupolven käyttöjärjestelmän 
hyödyntämistä, ”Marko Kortetmäki, Dell Oy:n palvelimista vastaava tuotepäällikkö  
sanoo. “Yhdistettynä Dellin teknologiaan ja palveluihin Windows Server 2008 on helppo 
konfiguroida ja ottaa käyttöön, mikä tukee strategiaamme  yksinkertaistaa 
konesaliympäristöjä ja alentaa ylläpitokustannuksia.”  

 
“Asiakkaamme ovat haltioissaan aktiivisesta ekosysteemistä, joka on muodostunut Windows 
Server 2008, SQL Server 2008 ja Visual Studio 2008 ympärille, ”Bob Muglia, Microsoftin 
Server and Tools Business -liiketoiminnasta vastaava johtaja sanoo. “Jatkamme läheistä 
työskentelyä Dellin kanssa parantaaksemme Windows Server 2008 -käyttöjärjestelmän 
asiakkaiden saamia hyötyjä maailmanlaajuisesti.” 
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Dell saa konesalit vihertämään 
 
Windows Server 2008 uudet toiminnot auttavat yksinkertaistamaan energiankulutuksen 
hallintaa ja konesalien energiankulutusta. Nämä ominaisuudet yhdistettynä Dellin johtavaan 
Energy Smart PowerEdge -palvelin- ja konesaliratkaisuihin mahdollistavat asiakkaille 
energiataloudellisemmat konesalit ja auttaa toteuttamaan yrityksen vihreitä arvoja.  

 
Esimerkiksi Dellin PowerEdge M-sarjan korttipalvelimet tarjoavat Windows Server 2008:n 
avulla merkittäviä energiasäästöjä verrattuna vastaavasti konfiguroituihin kilpailijoiden 
järjestelmiin. PowerEdge M-sarja kuluttaa jopa 10 prosenttia vähemmän sähköä ja tarjoaa 21 
prosenttia enemmän suorituskykyä per watti, kun HP:n BladeSystem c-Class¹. Vastaavat 
luvut IBM BladeCenter H -korttipalvelimeen verrattuna ovat 11 prosenttia ja 28 prosenttia.¹  
 
Dell PowerEdge -palvelimet tarjoavat ihanteellisen alustan virtualisoinnille. Windows Server 
2008:n Hyper-V -teknologia tukee parhaiten konesaliympäristön yksinkertaistamista. Tämä 
yhdistelmä auttaa asiakkaita konsolidoimaan, vähentämään sähkönkulutusta ja optimoimaan 
konesalien toimintoja.     

 
Yksinkertaisen joustava Windows Server 2008 käyttöönotto 
 
Dell tarjoaa kokonaisvaltaisen valikoiman asiakkaiden tarpeiden mukaan räätälöityjä it-
palveluja helpottaakseen Windows Server 2008 -järjestelmän käyttöönottoa.  Dellin Global 
Infrastructure Consulting Services (GICS)  nopeuttaa järjestelmän käyttöönottoon kuluvaa 
aikaa. Dell GICS palvelut varmistavat asiakkaiden siirtymisen  Windows Server 2008 -
käyttöjärjestelmään nopeasti ja luotettavasti, ilman liiketoimintaa haittaavia käyttökatkoksia.   

 
Dell toimii maailmanlaajuisesti yhteistyössä asiakkaittensa kanssa, jotta siirtyminen 
Windows Server 2008 -järjestelmään sujuisi mahdollisimman jouhevasti. Näihin palveluihin 
kuuluu mm.   

 
• Dell toimittaa PowerEdge -palvelimet valmiiksi konfigroituna ja Windows Server 

2008:lla esiasennettuna. Jokainen palvelin testataan lopullisessa kokoonpanossaan 
tehtaalla ennen asiakkaalle toimittamista. 

• Dellin Readiness Advisor -työkalu, helppokäyttöinen, ilmainen työkalu joka säästää 
asiakkaiden aikaa ja rahaa kartoittamalla mitkä Dellin palvelimet ovat valmiita 
Windows Server 2008 -käyttöjärjestelmälle. 

• Esiasennetut Microsoft tietoturvapäivitykset jo tehtaalla joka palvelimelle 
mahdollistavat entistä turvallisemman integraation ja nopeamman käyttöönoton  

• Dellin Windows Server 2008 Early Adopter -ohjelma tarjoaa jo nyt asiantuntijoiden 
kokemukset asiakkaiden avuksi arvioimaan ja suunnittelemaan migraatiota ja 
käyttöönottoa Microsoftin uudelle käyttöjärjestelmälle.   
 

 
 
Lisätietoja:  
Tuotepäällikkö Marko Kortetmäki, Oy Dell Ab,  puh. 0207 533 533, marko_kortetmaki@dell.com 
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Lisätietoja www.dell.com/WS2008. 
Lisätietoja PowerEdge-palvelimista tästä linkistä. 
 
Tietoja Dellistä 
Dell kuuntelee asiakkaitaan ja toimittaa asiakastarpeiden pohjalta rakennettua luotettavaa teknologiaa ja 
palveluita. Ainutlaatuisen, suoran toimintamallinsa ansiosta Dell on yksi maailman johtavista tietojärjestelmien 
ja -palveluiden toimittajista.  Dell on sijalla 34. Fortune 500 -luokituksessa. Lisätietoja: www.dell.com 
 
Microsoft 
Vuonna 1975 perustettu Microsoft on maailman johtava ohjelmistotuotteiden, -ratkaisujen ja -palveluiden toimittaja, joka 
auttaa yrityksiä ja ihmisiä hyödyntämään tietotekniikan mahdollisuuksia uusilla innovatiivisilla tavoilla. Suomessa 
Microsoftin palveluksessa työskentelee 250 henkilöä, joiden visiona on yhdessä yli 3000 yhteistyökumppanin kanssa auttaa 
asiakasta menestymään Microsoftin ratkaisujen avulla. Maailmanlaajuisesti Microsoftilla on noin 75 000 työntekijää 
yhteensä 102 maassa. Tilivuonna 2007 Microsoftin liikevaihto oli 51,12 miljardia dollaria. 
 

 
1Based on preliminary results from Principled Technologies “Windows Server 2008 SPECjbb2005 
Performance and Power Consumption on Dell, HP and IBM Blade Servers,” February 2008 report 
commissioned by Dell.  
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